6．生育保险费 640,592.91 135,011.10 47,046.89 728,557.12

四、住房公积金 114,039.00 1,432,174.31 1,419,411.31 126,802.00

五、工会经费和职工教育经费 1,997,525.31 651,443.03 325,217.74 2,323,750.60

六、非货币性福利

七、因解除劳动关系给予的补

偿
 65,190.00 65,190.00

八、其他

其中：以现金结算的股份支付

合计 11,647,366.65 35,766,445.85 29,304,573.81 18,109,238.69

乐凯胶片股份有限公司 2007 年半年度报告

 56

19、应交税费：

单位:元 币种:人民币

项目 期末数 期初数 计缴标准

增值税
-

17,291,454.47

-

14,340,507.27
按销售收入的 17%计算销项税

消费税   无

营业税 116,286.86 111,694.08 按应税收入的 5%计缴

所得税 3,875,779.91 -2,571,204.34
本公司经河北省科学技术厅以冀科高字[2007]9 号

文认定为高新技术企业，执行 15%的所得税率

个人所

得税
215,597.48 544,807.08

城建税 675,723.58 97,411.47 城市维护建设税按实际缴纳流转税额的 7%计缴

房产税 4,746.80 8,222.56 8,222.56

印花税 1,460.73 0.03 0.03

其他 28,348.82 94,182.98 94,182.98

土地使

用税
568.15 -849.44

教育费

附加
288,091.87 47,291.07 47,291.07

地方教

育费附

加

92,495.10 13,046.81 13,046.81

合计
-

11,992,355.17

-

15,995,904.97
--

20、其他应付款：

(1) 本报告期其他应付款中无应付持有公司 5%(含 5%)以上表决权股份的股东单位或关联方的款项。

21、预计负债

单位:元 币种:人民币

项目 期末数 期初数 备注说明

产品质量保证 2,043,007.68

合计 2,043,007.68  --

   本年度预计负债是由于出口量加大有可能发生的产品退运损失。

22、股本

单位:股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

（%）
发行新

股
送

股

公积金转

股
其

他

小

计
数量

比例

（%）
股份总

数
342,000,000.00 100   342,000,000.00 100

乐凯胶片股份有限公司 2007 年半年度报告

 57

23、资本公积：

单位:元币种:人民币

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

资本溢价

（股本溢

价）

332,434,508.34   332,434,508.34

其他资本公

积
15,286,897.94 19,417,877.88 34,704,775.82

接受捐赠非

现金资产准

备

6,591,583.70   6,591,583.70

股权投资准

备
2,039,612.01   2,039,612.01

合计 356,352,601.99 19,417,877.88 34,704,775.82 341,065,704.05

24、盈余公积：

单位:元 币种:人民币

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 91,022,053.41   91,022,053.41

法定公益金 44,135,928.00   44,135,928.00

任意盈余公积 44,135,928.00   44,135,928.00

合计 135,157,981.41   135,157,981.41

25、未分配利润：

单位:元 币种:人民币

项目 期末数

净利润 55,888,157.43

加：年初未分配利润 121,224,082.63

其他转入

减：提取法定盈余公积

未分配利润 177,112,240.06

   利润分配顺序及比例

按公司章程规定，依法缴纳所得税后的利润，按下列顺序进行分配：

① 弥补以前年度亏损；

② 提取 10%的法定盈余公积金；

③ 分配股东股利。

乐凯胶片股份有限公司 2007 年半年度报告

 58

26、营业收入

(1) 营业收入

单位:元 币种:人民币

项目 本期发生额 上期发生额

主营业务收入 436,630,268.85 397,707,231.27

其他业务收入 21,838,263.87 17,028,917.34

合计 458,468,532.72 414,736,148.61